10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Cnucok

«YTBepxXaar»

Ounpektopy MBOY «I"'MMHa3ua Ned

« »

nmeHn reposa P® C.B.lMogBanbHOro»
Mawyk N.1M

2024r

yyalmxcsa, oXBavYeHHbIX Ha NbroTHoe nutaHne Nno MBOY «lMMmHa3nsa Ned nmeHn repos

jol7le)

Maromegos Lamusb
[>xabpannosuy

Kopo6eitHnKoB
Mwnxann
Bnagumuposuy

Maromegos fanrat
ApceHoBUY

Maromegos LLlamusb
ApceHoBuY

Mamxues [xxaman
Tumyposuy
MaromegcyntaHos
Wéparnm Maxmygposuy

MaromegcyntaHos Oxxadap
MaxmygoBsuy

Anves Kasbek
MaromefoBny

Mapncos Masne
BatbipoBuy

MypTasanvesa Kanmmar
MaromefosHa

OcwmaHosB [Mawa
3aiiHyTAMHOBMY
bunanosa ApUBKbI3
3aiiHynnaeBHa
OwmapoBa Acuat
CanumoBHa

OwmapoBa AMunHa
CanumoBHa
Maromegosa MagnHa
AMUHYNaeBHa

Maromegos Maromef

Knacc

58

9a

7a

96
66

68

%9a
96
9cniey,

7cney,

9cney,
9a
76
10a

10a

116

[ata
poxaeHus
14.07.2013

29.04.2009

02.06.2011

16.08.2009
03.07.2012

11.07.2012

25.06.2009
30.06.2009

01.10.2008

13.09.2009

26.10.2007
02.02.2010
08.05.2011
05.11.2008

30.12.2008

01.10.2007

P® C.B.lMogBasibHOro»

JomawHunin agpec

Yn.0OcuneHko a.55

Yn. Magxunesa 59

¥ n.Kopkmacosa 6
KB.22

Yn.KopkmacoBa 6
KB.22

Yn.MHTepHaunoHan
ncToBs?

Yn. laipapa
Magxuesa, 18 ,KB 35

Yn. Mainpapa
Magxuesa, 1B ,kB 35
Yn.M.[Mapxunesa, 12
6
Mp.AKYLWINHCKOro,3
95 E kB.23
JIEHNHKEHT
yn.[>xabpannosa
4.50

Y n.1n3bl YainknHolii
[ 88

Moc. Kaxynaii, yn.
LLlocceiiHasn 53
N.lragxuesa 18,
KB.8

I".lNagxuesa 1.,
KB.8

Yn.rapapa-
Magxnesals,

kB. 170
Yn.lainpapa-

KaTteropusa

MHorogeTHas
MasionmyLas
CEMbS
MHorogeTHas
Masionmyas
CEMbS

MHorogeTHass
mManoumyuas
CembA
MHorogetHass
MasionmyLas
cembs
Manounmyias
CemMbs

PebeHok
yuyactHuka CBO

PebeHOK
y4yacTHuka CBO
PebeHok
y4yacTHuka CBO
PebeHOK
yyacTHuka CBO
PebeHOK
y4yacTHuka CBO

PebeHOK
yyacTtHuka CBO
PebeHOK
yyactHuka CBO
PebeHoK
yyactHuka CBO
PebeHOK
y4yacTHuka CBO
PebeHoOK
yuyactHuka CBO

PebeHoK



40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47,

ManvnkoBHa
LLnpuHos Cagblk
CamypoBsuy

Xunpamaromefos Mcnam

Xupamaromegosmny
Woéparnmos PycTtam
Kagunesny
Maromegos OcmaH
Maromegosuy
Anvesa Dxamung
PycnaHoBHa
ebekoBa benaxaii
3nbbpycoBHa
3MATXaHOB YMap
Bagumosuny
W6parnmos Oauuan
N6parnmosmny

7cnel,
8cnel
8cnew
8cneu
9cney,
9cney,
9cney,

9cney,

16.09.2011

19.05.2008

27.06.2009

22.10.2010

11.06.2009

04.09.2007

26.02.2010

03.08.2006

HoBokynu
Yn.KOrosocTo4yHas
5a, KB.44

Yn. TexHnyeckas,
13

yn.Xamxku bynaua,
13

Yn. WoTa
PycTtaBenn,53

Y n.By3oBckoe
03epo 19, kB.54
Yn.I'pomosa 121

Yn.lantnesa
53r,kB 19
Yn.AXmeTxaH
CyntaHa 4.3, kB.3

PebeHok OB3

PebeHok OB3

PebeHok OB3

PebeHok OB3

PebeHok OB3

PebeHok OB3

PebeHok OB3

PebeHok OB3



